Document répertorié dans l'inventaire E 606 aux AD 64.

³⁵⁰ *abréviation non comprise.*

³⁵¹ *en marge gauche: affaires de la comté de Perigord. / cotté E.*

³⁵² *fin de ligne non comprise.*

³⁵³ *en marge gauche : cotté G.*

³⁵⁴ *abréviation on comprise.*

³⁵⁵ *en marge gauche : aplos = apostolos, quid ? gloss. et diplom. / ad proprium usum.*

In dossier E 880 aux AD 64.

³⁵⁶Cum peteret nobilis domina vicecomitissa lemovic. ut emendarentur dampna illata eisdem terrae et ecclesiis terrae ejusdem vicecomitissae per gentes regis Angliae post inhibitionem eidem regi Angliae et gentibus suis ex parte domini regis videlicet ne predictus rex Angliae vel gentes suae guerram facerent praedictae comitissae vel terrae suae nec impedirent seu se opponerent quominus praed. comitissa burgenses suos castrum lemovic. iustitaret sine armis vel etiam cum armis si hoc exigeret rebellio eorundem burgensium, inventum est per inquestam super hoc factam et per veritatem ipsius comitissae post ejus juramentum quod plurima dampna illata fuerint eidem hominibus et ecclesiis terrae post inhibitionem supradictam et ideo auditis nichilomin. rationibus quas procuratores regis Angliae proponere voluerunt contra inquestam praedictam, judicatum fuit et ordinatum quod dampna sic illata retituantur et etiam emendantur in hunc modum : vicecomitissa pro dampnis suis et pro missionibus quas fecit ratione guerrae praedictae, habebat a rege Angliae quatuor milia librarum turon. Homines vero ejusdem vicecomitissae villae suae et territorii de Auxia [habe----]³⁵⁷ de eadem pecunia praedicti regis quatuordecim milia octingentarum sexaginta trium librarum et homines villae suae de Sancte Johanne de Ligorre et territorii ejusdem loci et de Chaluceto habebunt duo milia III^c III^{xx} et IIII libr. XVIII sol. et ecclesiae terra praedictae vicecomitissae habebunt de pecunia praedict. a rege praedict. M CCC LXIII libr. et V sol. Ordinatum est insuper et judicatum quod pecunia quae reddenda est hominibus vicecomitissae et ecclesiis praedict. suae ut supradictum est reddatur et distribuatur hominibus et ecclesiis praed. presente aliquo bono viro misso ex parte domini regis ad distributionem supradictam faciendam et praesentibus gentibus dictae vicecomitissae si voluerint interesse. Item quia inventum fuit per dictam inquestam

Page 31 / Ch. XVI Albret / Périgord & Lymousin

quod praedicta dampna illata fuerint post inhibitionem praedictam, judicatum fuit quod procuratores regis Angliae hujusmodi in hobeant emendant domino regi et eisdem fuit injunctum et dictum, et unus illorum procuratorum emendam gagiavit de hoc in manu venerabilis patris Remensis archiepiscopi, recipientes eam nomine domini regis. Extract. a registris curiae Parlamenti tent. in festo Penthecost. anno Domini M ° CC ° septuagesimo quinto, folio XLI, *signé plus bas* : Chenoteau, *en parchemin*.